CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 172, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 08/10/2021, tendo

em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos os Conselheiros

LILIANE FERRARI GIORDANI,
SARAH SILVA DOMINGUES e

RUI PAULO DIAS MUNIZ

para integrar a Comissão Especial Paritária Mista CONSUN/CEPE que terá a
função de estudar as condições e propor planejamento para o retorno das

atividades presenciais na UFRGS

Porto Alegre, 08 de outubro de 2021.

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,

Vice-Reitora, na Presidência do CONSUN.